
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

岡田緑地産業有限会社

ビルメン大分株式会社

川井田産業有限会社

有限会社日本ビルサービス

有限会社中央メンテナンス

有限会社協和環境

第２回金額

1,000,000

1,040,000

960,000

1,029,600

1,044,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

文化財課

大分市歴史資料館駐車場ほか清掃業務委託

大分市大字国分960番地の1

令和 ７年 ４月２３日 １４時４０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市賀来北１－１７－２５
有限会社日本ビルサービス
代表取締役社長 小山田 修一

落札金額 ¥1,056,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


