## 入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	文化財課						
履行期間	自	令和	年	月	日		
	至	令和	8年	3月3	1日		

大分市歴史資料館駐車場ほか清掃業務委託

件名

履行場所 大分市大字国分	大分市大字国分960番地の1										
入札日時 令和 7年 4	令和 7年 4月23日 14時40分										
業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考						
1 .岡田緑地産業有限会社					辞退						
2 .ビルメン大分株式会社	1,000,000										
3 .川井田産業有限会社	1,040,000										
4 .有限会社日本ビルサービス	960,000				落札						
5 .有限会社中央メンテナンス	1,029,600										
6 .有限会社協和環境	1,044,000										

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市賀来北1-17-25

有限会社日本ビルサービス 代表取締役社長 小山田 修一

落札金額 ¥1,056,000.-